[image: image1.wmf]

EDITAL DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 04/2024- RETIFICADO

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PARAÍSO DO SUL, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob nº. 00.401.102/0001-19, estabelecida na Avenida Tiradentes, nº. 596, na cidade de Paraíso do Sul - RS neste ato representada pela seu Presidente, Vereador JONES DIEGO RADISKE, faz saber que, em cumprimento a Lei n.º 14.133, de 1º de abril de 2021, resolve:

Abre prazo para recebimentos de propostas para:
1 Aquisição de um computador completo com a seguinte configuração ou superior: Processador AMD Ryzen 5 5600G, Memória RAM 16Gb (2x8Gb) 3200MHz, SSD 480Gb. Placa mãe deve ser de marca tradicional (Gigabyte, Asus, AsRock, etc...) e também deve ter duas entradas HDMI (uma conexão pode usar adaptador).

Teclado USB

Mouse USB

Monitor 24"
Nobreak 600va (entrada bivolt).
Data recebimento das propostas: 20/03/2024, das 13:00 horas às 14:00 horas.

Maiores Informações E-mail: cmvparaiso@hotmail.com / WhatsApp: 55 3262 1012.

Paraíso do Sul, 14 de março de 2024.
JONES DIEGO RADISKE
PRESIDENTE
Registre-se e Publique-se.
[image: image1.wmf]